
SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ DO AUTA
Se sadou autopříslušenství pro model VC 4 Cordless myHome, VC 6 Cordless ourFamily vyčistíte interiéry vozidel během

okamžiku .

Číslo produktu 2.863-323.0

Technické údaje

EAN kód 4054278898858

Barva Černá

Hmotnost včetně obalu kg 0,7

Široká hubice na čalounění

■ Rychle a efektivně čistí i větší plochy.

Flexibilní štěrbinová hubice

■ Flexibilní štěrbinová hubice také umožňuje

čištění úzkých oblastí.

Flexibilní prodlužovací hadice

■ S prodlužovací hadicí se dostanete i na těžko

dostupná místa.

Sa
d
a 

p
ří

sl
u
še

n
st

v
í 
d
o
 a

u
ta

, 2
.8

6
3

-3
2

3
.0

, 2
0

2
5

-0
4

-1
4



KOMPATIBILNÍ PŘÍSTROJE
■ VC 4 Cordless myHome

■ VC 4 Cordless myHome Pet

■ VC 6 Cordless ourFamily

■ VC 6 Cordless ourFamily Battery Plus

■ VC 6 Cordless ourFamily Extra

■ VC 6 Cordless ourFamily Pet

■ VC 7 Cordless yourMax

■ VC 7 Signature Line

Sa
d
a 

p
ří

sl
u
še

n
st

v
í 
d
o
 a

u
ta

, 2
.8

6
3

-3
2

3
.0

, 2
0

2
5

-0
4

-1
4



Číslo
produktu

ČIŠTĚNÍ VOZIDEL A PÉČE

RM 650 Čistič autoskel 1 6.296-105.0 Čistič autoskel RM 650 je ideální pro mytí oken a zrcátek automobilů beze šmouh a odlesků.
Spolehlivě odstraní hmyz, otisky prstů i nečistoty z ulic.



RM 651 Čistič interiéru auta 2 6.296-106.0 Čistič interiéru auta RM 651 s antistatickým účinkem a účinnou neutralizací zápachů pro svěže čisté
interiéry bez zápachu, a to od palubní desky přes displeje až po čalounění a umělou kůži.



RM 652 Čistič palubní desky 3 6.296-107.0 Čistič palubní desky RM 652 pro hloubkové čištění a ochranu všech plastů v autě po sobě
zanechává hedvábně matné povrchy, které jsou rázem jako nové a odpuzují vodu a nečistoty.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ DO AUTA
2.863-323.0

Sa
d
a 

p
ří

sl
u
še

n
st

v
í 
d
o
 a

u
ta

, 2
.8

6
3

-3
2

3
.0

, 2
0

2
5

-0
4

-1
4

1 2 3


